Strasbourg > Haguenau > Wissembourg > Neustadt

Derniére mise a jour : 23 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

1 1 1 2 3
. o e
Strasbourg 6.35 7.27 9.27 11.27 12.35 13.27 14.31 16.04
Mundolsheim 14.36
Vendenheim 14.40
Hoerdt 14.45
Weyersheim 14.48
Kurtzenhouse 14.52
Bischwiller 6.50 7.45 9.46 11.46 12.51 13.47 14.56 16.19
Marienthal | | | | | | 14.59
Haguenau (A) 6.57 7.51 9.52 11.52 12.57 13.53 15.04 16.25
Haguenau (D) 5.38 7.02 8.01 9.54 11.54 13.06 13.55 15.05|15.14 16.26
Wc1|bourg (Séminaire)
Walbourg 13.14 16.33
Hoelschloch-Surbourg 1318 16.37
Soultz-sous-Foréts 5.55 7.16 8.24 10.07 12,07 13.23 14.08 15.31 16.42
Hoffen 13.27
Hunspach
Riedseltz 13.34
Wissembourg (Altenstadt)
Wissembourg (A) 6.15 7.31 8.41 10.20 12.21 13.40 14.21 15.51 16.55
Wissembourg (D) | 5.27 6.25 7.33 | 8.33 8.42 | 9.33 10.33|11.33 12.33/13.33 14.33 15.33 16.33/16.33
Wissembourg (lycée Stanislas) | | ‘ 8.48 ‘ | | ‘ | ‘ | ‘
Schweighoffen | 5.32 6.30 7.38 | 8.38 9.38 10.38 | 11.38 12.38]13.38 14.38 15.38 16.38116.38
Kapsweyer | 5.35 6.33 741 | 8.41 9.41 10.41 | 11.41 12.41 |13.41 14.41 15.41 16.41 |16.41
Steinfeld (Pfalz) | 5.37 6.36 7.43 | 8.43 9.43 10.43]11.43 12.43]13.43 14.43 15.43 16.43116.43
Winden Pfalz | 5.47 6.47 7.58 | 8.53 9.53 10.53 | 11.53 12.53|13.53 14.53 15.53 16.53116.53
Landau | 6.01 705 8.07 | 9.03 10.03 11.03 | 12.03 13.03]14.03 15.03 16.03 17.01 | 17.03
Neustadt Sud | 6.19 7.23 | 9.21 10.21 11.21112.21 13.21 |14.21 15.21 16.21 | 1721
N It | 6.22 7.26 8.27 | 9.24 10.24 11.24|12.24 13.24|14.24 15.24 16.24 1717 |17.24
A destination de Bjéer: Mainz
brorlﬂ
Numéro de circulation | 81400 | 44600 | 81402 [830600| 81404 | 81406 [830510| 44602 | 81410 |830604 | 81412 | 81414 |830606| 81416 | 81418 |830608 | 81420 [830610| 81422 |832916| 44610 | 81496 | 81424 |830612

Lun,

Jeu

Strasbourg 17.05|17.27 18.05|18.35 19.05 19.27 20.57|21.10
Mundolsheim 19.33 2117
Vendenheim 19.35 21.20

Hoerdt 19.41 21.27
Weyersheim 19.44 21.30
Kurtzenhouse 19.47 21.34

Bischwiller 17.20|17.43 18.2118.50 19.21 19.52 21.12|21.39

Marienthal | | | | | 19.55 | |21.42
Haguenau (A) 17.26|17.49 18.27|18.56 19.27 20.00 21.19|21.47
Haguenau (D) 16.50 17.27 | 17.52 18.30|19.03 19.30 20.10/21.20 21.57

WG'bOUrg (Séminaire) 17.00 17.55

Walbourg ‘ 18.00 18.38 19.38

Hoelschloch-Surbourg 18.04 18.42 19.42

Soultz-sous-Foréts 17.11 | 17.11 |18.06|17.40 | 18.14 18.50/19.17 19.50 20.27|21.33 22.14

Hoffen 17.20 18.18 18.54 19.54

Hunspach

Riedseltz 17.32 18.24 19.00 20.00

Wissembourg (Altenstadt) 17.35 | 18.30

Wissembourg (A) 17.37|17.41 |18.32|17.53 | 18.30 19.06(19.30 20.06 20.47|21.46 22.34

Wissembourg (D) |17.33|17.33 18.32 19.32 20.33
Wissembourg (lycée Stanislas) | | ‘ |

Schweighoffen | 17.38 | 17.38 18.37 19.37 20.38

Kapsweyer | 17.41 | 17.41 18.40 19.40 20.41

Steinfeld (Pfalz) | 17.43 | 17.43 18.42 19.42 20.43

Winden Pfalz | 17.53 | 17.53 18.53 19.53 20.53

Landau |18.03{18.01 19.03 20.03 21.03

Neustadt Sud | 18.21 ‘ 19.21 20.21 21.21

N It [18.24/18.17 19.24 20.24 21.24

Kob-

lenz
Numéro de circulation | 81426 | 81494 | 44614 | 44612 | 44614 |830614(830616| 81428 |830618|830620 | 81432 |830622| 81434 832928 | 44624 | 830626 |830568 | 44628

A desfination de

* Ne circule pas du 15 juillet au 14 ao(t.
1 Ne circule pas le 3 octobre. Circule également les 14 juillet, 15 ao(t et 11 novembre.
2 Circule uniquement le 3 octobre.

@ 3 Ne circule pas le 3 octobre. »
4 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars". lelo- ‘ G'—E Région oy
rand st
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Strasbourg > Haguenau > Wissembourg > Neustadt

Derniére mise a jour : 23 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

oo
Strasbourg  7.05 7.57 9.27 11.28 12.35 13.27 15.28 17.27 18.27 20.05 20.35
Vendenheim 20.41
Bischwiller | 7.21 8.13 9.43 11.44 12.50 13.43 15.44 17.43 18.44 20.20 20.51
Haguenau (o) 7.27 8.19 9.49 11.50 12.56 13.49 15.50 17.49 18.50 20.26 20.58
Haguenau (D) | 7.30 8.22 9.50 11.53 12.58 13.50 15.51 17.57 18.51 20.28 21.08
Walbourg 9.58 13.06 13.57 15.59 18.05 18.59 20.36
Hoelschloch-Surbourg 10.02 13.10 14.01 16.03 18.09 19.03 20.40
Soultz-sous-Foréts | 7.44 8.36 10.07 12.07 13.15 14.06 16.14 18.14 19.08 20.45 21.25
Hoffen 10.11 13.19 14.10 16.18 18.18 20.49
Hunspach | | | | |
Riedseltz 10.17 13.26 14.17 16.25 18.24 20.55
Wissembourg (A) | 7.57 8.49 10.23 12.20 13.31 14.23 16.31 18.30 19.22 21.01
Wissembourg (D) 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.32 19.33 21.03 21.45
Schweighoffen 8.38 9.38 10.38/11.38 12.38 13.38 14.38/15.38 16.38/17.38 18.37 19.38 21.08
Kapsweyer 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41115.41 16.41 17.41 18.40 19.41 211
Steinfeld (Pfalz) 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.42 19.43 21.13
Winden Pfalz 8.53 9.53 10.53/11.53 12.53 13.53 14.53/15.53 16.53/17.53 18.53 19.53 21.23
Landau 9.03 10.03 11.03 1 12.03 13.03 14.03 15.03/16.03 17.03 1 18.03 19.03 20.03 21.32
Neustadt Sud 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Neustadt 924 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
A destination de ’y;:
broﬂﬂ

Numéro de circulation 830628 81408 830630| 81410 830632 81412 | 81414 |830634| 81416 830636 81418 830638 81420 | 81422 830640 81424 81426 830642 81428 830644 81438 830646 81436 832942 44638

Fériés | Dim Fériés Fériés
7 8 7 8
i
Strasbourg 8.27 n.27 13.27 16.27 17.27 18.08 20.12 20.51
Bischwiller 8.42 11.42 13.42 16.42 17.42 18.23 20.2721.18
Haguenau (A) 8.48 11.48 13.48 16.48 17.48 18.29 20.33 21.26
Haguenau (D) 8.49 11.49 13.49 16.49 17.49 18.35 20.35 21.36
Walbourg 8.57 11.57 13.57 16.56 17.57 18.43 20.43
Hoelschloch-Surbourg 9.01 12.01 14.01 17.00 18.01 18.47 20.47
Soultz-sous-Foréts 9.06 12.06 14.06 17.06 18.06 18.55 20.54 21.53
Hoffen 9.10 12.10 14.10 18.10 18.59 20.58
Hunspach | | | |
Riedseltz 9.16 12.16 14.16 18.16 19.05 21.04
Wissembourg (A) 9.22 12.22 14.22 17.20 18.22 19.11 21.10 22.13
Wissembourg D) ' 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.32/18.33 19.3219.33 20.33 21.03
Schweighoffen  8.38 938 10.38 11.38 12.3813.38 14.38 15.3816.38 17.38 18.3718.38 19.37 19.38 20.38 21.08
Kapsweyer | 8.41 9.41 1041 11.41 12.41 113.41 14.41115.41 16.41 17.41 18.40 18.41 19.40 19.41 20.41 21.11
Steinfeld (Pfalz) | 8.43 9.43 110.43 11.43 12.43/13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.42/18.43 19.42119.43 20.43 21.13
Winden Pfalz = 8.53 9.53 110.53 11.53 12.53|13.53 14.5315.53 16.53 17.53 18.53/18.53 19.53 119.53 20.5321.23
Landau | 9.03 10.03/ 11.03  12.03 13.03/14.03 15.03/16.03 17.03 18.03 19.03 1 19.03 20.03/20.03 21.03 21.32
Neustadt Sud | 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21]14.21 15.21 11621 17.21 18.21 19.21 119.21 20.2120.21 21.21
Neustadt  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 19.24 20.24 20.24 21.24

Numéro de circulation | 81406 830648 81410 | 81412 | 81414 830650 81416 81418 |830652| 81420 81422 | 81424 830654) 81426 830656 81428 | 81430 830658 81432 | 81438 | 81434 | 81436 830660 830588 44640

7 Ne circule pas le Ter novembre.
8 Circule le 1er novembre.

Les gares de Strasbourg et Haguenau proposent le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
2 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Le transport des vélos est gratuit entre Strasbourg et Wissembourg dans la limite des places disponibles. Il est payant entre Wissembourg et Neustadt en semaine le matin
avant 9h.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
B Circule uniquement en période scolaire.
Fériés en 15 aodt, 3 octobre et ler novembre.
Allemagne
W L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SVGF] fluo | eiaraEst
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Neustadt > Wissembourg > Haguenau > Strasbourg

Derniére mise a jour : 23 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

. Kob-
¢
En provenance de Mainz lenz

Neustadt 6.36 7.36 8.36 | 9.36 10.36|10.45|11.36 | 11.45 12.36|13.36 14.36

Neustadt Sud 6.39 7.39 8.39 | 9.39 10.39 | 11.39 | 12.39|13.39 14.39

Landau 6.58 7.58 8.58 | 9.58 10.58110.58| 11.58 | 11.58 12.58113.58 14.58

Winden Pfalz | 5.05 555 7.08 8.09 9.09 {10.09 11.09 | 11.09 | 12.09 | 12.09 13.09 | 14.09 15.09
Steinfeld (Pfalz) 6.04 717 8.18 9.18 [10.18 1118 | 11.17 [ 1217 [ 1217 13.17 11418 15.17
Kapsweyer 6.06 719 8.20 9.20 {10.20 11.20| 11.19 | 12.19 | 12.19 13.19(14.20 1519
Schweighoffen 6.09 7.22 8.23 9.23 {10.23 11.23|11.2212.22 | 12.22 13.22|14.23 15.22
Wissembourg (lycée Stanislas) | | | | | ‘ | ‘
Wissembourg (A) | 5.21 6.15 7.27 8.28 9.28 [10.28 11.28 | 11.27 |12.27 | 12.27 13.27|14.28 15.27
Wissembourg (D) 6.00 6.29 | 7.02 | 7.11 7.38 8.56 10.37 12.29 14.30 15.59
Wissembourg (Altenstad] ‘ | 713 |
Riedseltz 6.05 6.34 7.43 10.42 12.34

Hunspach ‘ | |

Hoffen 6.12 6.40 7.49 10.49 12.40
Soultz-sous-Foréts 6.16 6.44 | 717 | 7.41 7.53 9.16 10.53 12.44 14.43 16.12
Hoelschloch-Surbourg 6.20 649 | | 7.57 12.49
Walbourg 6.25 6.53 | 725 8.01 12.53

Walbourg (Séminaire) ‘ | | 7.55 |
Haguenau (A) 6.31 7.00 | 7.31 8.08 9.33 11.06 13.00 15.55 16.24
Haguenau (D) 6.33 7.02 | 7.33 8.09 9.43 11.09 13.02 14.59 16.30
Marienthal ‘ | | | 9.47
Bischwiller 6.39 7.08 | 7.39 8.16 9.51 11.16 13.08 15.05 16.37
Kurtzenhouse 9.56
Weyersheim 9.59

Hoerdt 10.02

Vendenheim 10.09
Mundolsheim 10.12
Strasbourg 6.55 7.25 | 7.55 8.33 10.20 11.33 13.25 15.25 16.55

Numéro de circulation | 81401 |830601 | 81403 |830603 | 830605 | 44607 | 81405 830607 | 81407 | 44609 |830519| 81409 | 81411 [830611| 81415 | 81491 | 81417 | 81493 |830613| 81419 | 81421 |830615| 81423 830617

* 5 * 6
)
En provenance de
Neustadt |15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Neustadt Sud | 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Landau |15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Winden Pfalz | 16.09 17.09 18.09 19.08 20.08
Steinfeld (Pfalz) | 16.17 1717 18.16 19.16 20.17
Kapsweyer | 16.19 1719 18.18 19.18 20.19
Schweighoffen | 16.22 17.22 18.21 19.21 20.22
Wissembourg (Lycée Stanislas) 17.25
Wissembourg (4) |16.27 1727] | 18.26 19.26 20.27
Wissembourg (D) 17.01 | 17.01 17.32|18.00 18.36 19.36
Wissembourg (Altenstadi)
Riedseltz
Hunspach
Hoffen
Soultz-sous-Foréts 17.13|17.13 17.5218.13 18.49 19.49
Hoelschloch-Surbourg
Walbourg
Walbourg (Séminaire)

Haguenau (A) 17.25|17.25 18.09|18.27 19.01 20.01
Haguenau (D) 17.29(17.26 18.31 19.03 20.02
Marienthal ‘ 17.31 ‘ | ‘

Bischwiller 17.36 | 17.35 18.38 19.09 20.09
Kurtzenhouse 17.39
Weyersheim 17.43
Hoerdt 17.46
Vendenheim 17.52
Mundolsheim 17.54

Strasbourg 17.55/18.01 18.55 19.25 20.27

Numéro de circulation | 81425 |830619|830619 | 81427 | 44611 |830621| 81429 |830623| 81431 |830625| 81435

* Ne circule pas du 15 juillet au 14 ao(t.

1 Ne circule pas le 3 octobre. Circule également les 14 juillet, 15 ao(t et 11 novembre.
2 Circule uniquement le 3 octobre.

3 Ne circule pas le 3 octobre.

4 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

5 Circule du 15 juillet au 14 ao(t.

@ 6 Arrivée a Strasbourg les vendredis jusqu'au 29 ao(t et le jeudi 14 aoGt a 20h25. fhw ‘ G'FaRéﬁond I:st
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Neustadt > Wissembourg > Haguenau > Strasbourg

Derniére mise a jour : 23 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Neustadt 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Neustadt Sud 7.39 8.39 | 9.39 10.39 11.39 12.39 113.39 14.39 15.39 116.39 17.39 118.39 19.39
Landau 7.58 8.58 | 9.58 10.58 11.58 12.58 113.58 14.58 15.58 116.58 17.58 | 18.58 19.58
Winden Pfalz 8.09 9.09 10.09 11.09 | 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09  17.09 18.09 19.08 20.08
Steinfeld (Pfalz) 8.18 918 1017 11.18 11217 13.17 11418 15.17 16.17 11717 18.16| 19.16 20.17
Kapsweyer 8.20 9.20 | 10.19 11.20112.19 13.19 1 14.20 15.19 16.19 | 17.19 18.18 | 19.18 20.19
Schweighoffen 8.23 9.23 110.22 11.23 12.22 13.22 14.23 15.22 16.22 1 17.22 18.21 1921 20.22
Wissembourg (A) 8.27 9.27 10.27 11.27 12,27 13.27 14.27 15.27 16.2717.27 18.26 19.26 20.26
Wissembourg ()  6.01 6.58 7.25 8.57 10.37 12.58 14.36 15.50 17.29 19.37
Riedseltz  6.06 703 731 10.42 13.03 14.41 15.55 19.42
Hunspach | | | | | \ |
Hoffen | 6.12 | 709  7.38 10.48 13.10 14.47 16.02 19.49
Soultz-sous-Foréts  6.16 7.13 7.45 9.10 10.53 13.16 14.52 16.09 17.42 19.53
Hoelschloch-Surbourg | 6.21 | 718 | 7.50 10.57 13.21 14.56 16.15 19.58
Walbourg | 6.25 | 722 | 7.54 11.01 13.25 15.00 16.19 20.02
Haguenau (A) 6.31 7.28 8.01 9.22 11.08 13.32 15.07 16.26 17.54 20.09
Haguenau (D)  6.33  7.31 | 8.03 9.23 11.10 13.41 15.09 16.31 17.57 20.10
Marienthal ‘ | | ‘ | 13.46
Bischwiller 6.39 7.38 8.09 9.29 11.16 13.50 15.16 16.38 18.03 20.16
Kurtzenhouse 13.55
Weyersheim 13.59
Hoerdt 14.02
Vendenheim 14.09
Mundolsheim 14.12
Strasbourg  6.55  7.53 | 8.25 9.45 11.33 14.20 15.33 16.55 18.21 20.33

Numéro de circulation 830629 830631 830633 | 81407 830635 81409 | 81413 830637 81415 81417 830639 81419 | 81421 830641 81423 830643 81425 | 81427 |830645 81429 81431 830647 81435

Dim Dim Dim | Fériés

9 10 10 9

En provenance de Mainz ﬁ?\g
Neustadt 7.36 8.36 9.36 10.45 10.36 11.36 11.45 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 19.36
Neustadt Sud 739 | 8.39 9.39 10.39  11.39 12.39 113.39 14.39 15.39 16.39 117.39 18.39 1 19.39  19.39
Landau 758  8.58 9.58 10.58 10.58 11.58  11.58 12.58 1 13.58 14.58 1 15.58 16.58 1 17.58 18.58 1 19.58  19.58
Winden Pfalz 8.09 | 9.09 10.09 11.09  11.09 12.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.08 20.08 20.08
Steinfeld (Pfalz) 818 918 10.17 117 1118 11217 11207 13.17 1418 15.17 1617 1717 118.16 1916 20.16 20.17
Kapsweyer 8.20 | 9.20 10.19 1119 111.20 12.19  12.19 13.19 114.20 15.19 11619 1719 118.18 1918 1 20.18  20.19
Schweighoffen 823 923 10.22 11.22 11.23 12.22 | 12.22 13.22 14.23 15.22 1 16.22 1722 118.21 1921 20.2120.22
Wissembourg (A) 8.27  9.27 10.28 11.27 11.28 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.26 19.26 20.26 20.27
Wissembourg (p) = 7.39 9.37 10.44 12.44 14.37 16.49 18.37 20.37
Riedseltz = 7.44 9.42 12.49 14.42 16.54 18.42 20.42
Hunspach | | | ‘ ‘
Hoffen = 7.50 9.49 12.55 14.49 17.01 18.49 20.48
Soultz-sous-Foréts  7.54 9.53 10.56 13.00 14.53 17.07 18.54 20.53
Hoelschloch-Surbourg | 7.59 9.57 13.04 14.57 1712 18.59 20.58
Walbourg | 8.03 10.02 13.09 15.02 1716 19.03 21.02
Haguenau ()  8.09 10.08 11.08 13.15 15.08 17.23 19.10 21.09
Haguenau (0) | 8.11 10.10 11.10 13.17 15.10 17.24 19.11 21.10
Bischwiller | 8.17 10.16 11.16 13.24 15.16 17.30 19.18 21.16
Strasbourg  8.33 10.33 11.33 13.40 15.33 17.45 19.33 21.33
Numéro de circulation (830649 81407 | 81409 830651 81413 |830653 81491 81415 | 81417 | 81493 830655 81419 81421 830657 81423 830659 | 81427 | 81429 830661 81431 | 81433 | 81435 830663

9 Circule jusqu'au 26 octobre.
0 Circule les dimanches a partir du 2 novembre et les jours fériés.

Les gares de Strasbourg et Haguenau proposent le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
U Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Le transport des vélos est gratuit entre Strasbourg et Wissembourg dans la limite des places disponibles. Il est payant entre Wissembourg et Neustadt en semaine le matin
avant %h.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d'embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
B Circule uniquement en période scolaire.
Fériés en 15 aodt, 3 octobre et ler novembre.
Allemagne
W L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SVGF] fluo | Granaest
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Strasbourg > Haguenau > Wissembourg ==

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi
Lun,
Ven | Mar,
Jeu
Wissembourg (Lycée Stanislas) 17.25
Haguenau | 5.38 | 8.01 | 15.14 16.50/20.10|21.57 Wissembourg | 7.11 | 8.56 | 17.32
Walbourg (Séminaire) ’ 17.00 | 17.55 Wissembourg (Altenstadt) | 7.13
Surbourg (Rue St-Arbogast) 17.06 | 18.01 Riedseltz Salle Polyvalente | 7.20
Soultz-sous-Foréts | 5.55 | 8.24 [15.31| 17.11 |18.06| 17.11 | 20.27|22.14 Riedseltz (Arrét Chapelle) | 7.23
Schoenenbourg (Centre) 1717 118.12 Ingolsheim (Centre) | 7.26
Ingolsheim (Centre) 17.22 |1 18.17 Schoenenbourg (Centre) | 7.31
Hoffen | | 17.20 Soultz-sous-Foréts | 7.41 | 9.16 | 17.52
Riedseltz (Arrat Chapelle) 17.2518.20 } Surbourg (Rue StArbogast] | 7.47
Riedseltz Salle Polyvalente 17.2818.23 Walbourg (Séminaire) | 7.55
Riedseltz | | 17.32 Haguenau 9.33 |18.09
Wissembourg (Altenstadi) 17.35(18.30 Numéro de circulation | 44607 | 44609 | 44611
Wissembourg | 6.15 | 8.42 | 15.51 | 17.37 |18.32| 17.41|20.47 | 22.34
Wissembourg (Lycée Stanislas) 8.48
Numéro de circulation | 44600 | 44602 | 44610 | 44614 | 44614 | 44612 | 44624 | 44628

Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

=R Desserte assurée par autocar TER Fluo.
& Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Béle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

B Circule uniquement en période scolaire.

Fériés en 15 ao(t, 3 octobre et ler novembre.
Allemagne
W L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Haguenau 21.08
Soultz-sous-Foréts |21.25
Wissembourg | 21.45

Numéro de circulation | 44638

Haguenau 21.36
Soultz-sous-Foréts | 21.53
Wissembourg | 22.13
Numéro de circulation | 44640

SVGF] fluo | crsmatst

VOYAGEURS

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24




	A34 Strasbourg Wissembourg Neustadt (du 5 juillet au 13 décembre 2025).pdf
	A134 Strasbourg Haguenau Wissembourg (du 5 juillet au 13 décembre 2025).pdf

